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Halef 1: Düş Kitabı Hakkında Bilgiler


Halef 1: Düş Kitabı EPHESUS YAYINLARI çıkarmış olduğu Halef 1: Düş Kitabını PDF İndir – Halef 1: Düş 01.07.2021 Pdf İndir

Halef 1: Düş PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Halef 1: Düş kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Halef 1: Düş Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EPHESUS YAYINLARI ait olan Halef 1: Düş kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Halef 1: Düş Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Halef 1: Düş Kitabı 01.07.2021 tarihinde Leman Veli tarafından yazılıp EPHESUS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Halef 1: Düş kitabında toplamda 480 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Halef 1: Düş kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Halef 1: Düş Kitabı Özeti – Halef 1: Düş Kitabı Açıklaması 

Ansızın bir fırtına başladı, tüm gerçekler saklandığı yerden bir bir çıktı.
 
Hikâyelerinin mürekkeple değil, kanla yazıldığını fark ettiklerinde kayıplar vermeye çoktan başlamışlardı.
Mihrinaz Akşahin, geçmişinin kanlı pençesini ensesinde hissetmesine gerek kalmadan, çoktan dedesi tarafından şehirden uzaklaştırılmıştı. Fakat her gece gördüğü düş, onu hâlâ takip ediyordu.
Zamir Hancıoğlu, rüyalarla ulaşabildiği kadını korumak için onu gölge gibi takip eden adamın ta kendisiydi.
O kapalı bir kutuydu ve anahtarı kaybolmuştu.
Geçmişin pençesi onları yakaladığında ruhları kirlenecek, derin kuyulara atılmış günahlar gün yüzüne çıkacaktı. Suçların bedeli ödenmeye başladığında ise geçmiş geleceği acımasızca kamçılayacaktı.
 
“Kirpikleri daima ıslak olan küçük kız, seni iyileştirmek bana borç olsun.”
Fakat iyileştiremedi beni.
Tüm geçmişimi bıçak hâline getirip o bıçağı tam göğsüme sapladı.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Kar Körlüğü Kitap Kurdu

 Kitap Adı: Halef 1: Düş

 Yayınevi / Marka: EPHESUS YAYINLARI

 Yazar: Leman Veli

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 480

Halef 1: Düş Kitabı İndirme Linkleri – Halef 1: Düş İndir

Halef 1: Düş Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Halef 1: Düş Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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